

Anne Mathiassen Holding ApS

Ringvejen 59, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 38 73 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Carsten Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Mathiassen Holding ApS Ringvejen 59 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 29 38 73 03
	Stiftet: 3. februar 2006
	Hjemsted: Morsø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Mathiassen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Skandinaviska Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i besiddelse af kapitalandele samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.760 kr. mod 7.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-5.313	-5.340
Driftsresultat	-5.313	-5.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.212	21.591
Andre finansielle indtægter	29.694	26.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.409	-35.542
Resultat før skat	11.760	7.337
Årets resultat	11.760	7.337
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-38.840	-42.563
Disponeret i alt	11.760	7.337

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.378</u>	<u>21.590</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.378</u>	<u>21.590</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.378</u>	<u>21.590</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.775</u>	<u>10.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.775</u>	<u>10.850</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>624.330</u>	<u>635.575</u>
	Værdipapirer i alt	<u>624.330</u>	<u>635.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.386</u>	<u>33.822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.491</u>	<u>680.247</u>
	Aktiver i alt	<u>662.869</u>	<u>701.837</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	478.305	517.145
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>654.905</u>	<u>693.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	5.000
Selskabsskat	89	3.792
Anden gæld	3.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.964</u>	<u>8.792</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.964</u>	<u>8.792</u>
Passiver i alt	<u>662.869</u>	<u>701.837</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.409	35.542
	<u>11.409</u>	<u>35.542</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	18.390.000	18.390.000
Kostpris 31. december 2015	<u>18.390.000</u>	<u>18.390.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-18.368.410	-18.390.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	38.652
Årets opskrivninger, netto	-1.212	-17.062
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-18.369.622</u>	<u>-18.368.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.378</u>	<u>21.590</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	517.145	559.708
Årets overførte overskud eller underskud	-38.840	-42.563
	<u>478.305</u>	<u>517.145</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>